
Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite
modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]
Data depunerii ofertei:        „24” martie 2021
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1616580026201  

Anunț de participare Nr.: ______________________________

Către:  Autoritatea Națională de Integritate 

[numele deplin al autorităţii contractante]
BAR “MGP BROKER” SRL declară că: 

[denumirea ofertantului]
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

___________________________________________________________.
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) BAR “MGP BROKER” SRL se angajează să
[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț,
următoarele servicii Servicii de asigurare auto  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor]
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

            25 730,72 (  douăzeci și cinci de mii șapte sute treizeci,72  )   lei  .  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
 25 730,72 (  douăzeci și cinci de mii șapte sute treizeci,72  )   lei  .  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în  FDA3.8., începînd cu
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea
fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
f) În cazul acceptării prezentei oferte, BAR “MGP BROKER” SRL 

[denumirea ofertantului]
se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în  nici  un  conflict  de  interese,  în  conformitate  cu  art.  74  din  Legea  nr.  131  din
03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau
a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat:________________________________________________ 
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Dogotari Ilie
În calitate de: Administrator

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei] 
Ofertantul: BAR “MGP BROKER” SRL
Adresa: or.Chișinău, str.Mitropolit Dosoftei 118
Data: “24” martie 2021

https://e-licitatie.md/organizatii/225/autoritatea-nationala-de-integritate




Specificații de preț (F 4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1616580026201 Data: „24” martie 2021 Alternativa nr.: ___________

Denumirea licitaţiei: Servicii de asigurare auto Lot: 1 Pagina: 1 din 1

Cod
CPV

Denumirea bunurilor
şi/sau a serviciilor

Unitatea
de

măsură

Canti-
tatea

Preţ unitar
(fără TVA)

Preţ unitar
(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/
prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bunuri/Servicii:

Lotul 1

665000
00-5

Asigurare obligatorie de 
răspundere civilă și 
asigurare facultativă 
CASCO

Buc. 6 25 730,72 25 730,72 25 730,72 25 730,72
1 zi

Total lot 1 25 730,72 25 730,72 25 730,72 25 730,72

TOTAL 25 730,72 25 730,72 25 730,72 25 730,72

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dogotari Ilie În calitate de: Administrator

Ofertantul: B.A.R. MGP BROKER S.R.L.  Adresa: or.Chișinău, str.Mitropolit Dosoftei 118



Specifcaţii tehnice (F4.1) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 6, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3,4, 5]

Numărul licitaţiei:  ocds-b3wdp1-MD-1616580026201 Data: 24.03.2021 Alternativa nr.: ___________

Denumirea licitaţiei: Servicii de asigurare auto Lot: 1 Pagini: 2

Cod CPV Denumirea serviciilor u/m Cant. Specificarea tehnică deplină solicitată de către
autoritatea contractantă

Perioada de asigurare

1 2 3 4
5

6

Servicii

66516100-1

Lotul 1 
Asigurare obligatorie de

răspundere civilă și asigurare
facultativă CASCO 

Skoda Rapid Buc. 1

Anul producerii – 2013 
Nr. de înmatriculare SZK 162 
Capacitatea cilindrică 1598 cm3 
Tip: autoturism 
Nr. caroserie TMBAL2NH4E4006762 
Valoarea – 134 835.00 
Nr. pașaportului tehnic: 180302409

1 an

Skoda Superb Buc. 1 Anul producerii – 2013 
Nr. de înmatriculare SDN 443 
Capacitatea cilindrică 1968 cm3 

Tip: autoturism 
Nr. caroserie TMBAE43T9E9031835 
Valoarea – 234 000.00 
Nr. pașaportului tehnic: 145400669

1 an



Skoda Octavia Buc. 1

Anul producerii – 2013 
Nr. de înmatriculare EQG 992 
Capacitatea cilindrică 1968 cm3 
Tip: autoturism 
Nr. caroserie TMBAJ4NE6E0115884 
Valoarea –185 225.00 Nr. pașaportului tehnic: 180302409 

1 an

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dogotari Ilie  În calitate de: Administrator

Ofertantul: BAR “MGP BROKER” SRL Adresa: or.Chișinău, str.Mitropolit Dosoftei 118



- Gruppo Venelo BancrD S.

FILIALA Nr.20 Chigin6u

EXIMBANK
GRUPPOVENETO BANCA

't 6, N0v. 2017

Prin prezentul, BC

EXMMMD22477 confirmd
fiscal: 1O0860OO2O3G8

CERTIFICAT

"EXIMBANK-Gruppo Veneto Banca,, S,A.,

faptul detinerii de c5tre compania "MGp
a urm5torului cont curent:

Filiala nr.2O, BIC

BROKER" SRL cod

Valuta Nr. Cont Cod IBAN

MDL 2251691892t4D2 MD75EXo0000225 1691892MD2

Certificatul este eliberat pentru a fi prezentat la cerere.

Director adjunct Filiala Nr. 2O

Badan Andrei

Executor: Baran Margareta

Telefon: +373 22 3OL-227

Banca Comerciali "EXIMBANK - Cruppo Veneto Banca" S.A.
Filiala Nr.20
bd. ttefan cel Mare Si Sfant, 171 11 , MD-2oo4, mun. Chiginiu
tel./fax (+373 22) 3O1-188,3O'l-211 , 3O1-229,3O1-227
e-mail: f iliala20@eximbank.com
ww.eximbank.com

Cod bancar EXMMMO22 477 - Licenla Seria A MMll nr. 004489 eliberata de Banca Nalionala a Moldovei
IDNO I 00260001 0273 - TVA 7800065 - SWIFT EXMMMD22 - Capitalul social I 250 OOO OOO lei
Membru al Fondului de Garantare a Depozitelor in Sistemul Eancar din Republica Moldova
Membru al Grupului bancar Veneto Eanca inregistrate in registrul Crupurilor Bancare
la data de 8/6/1992 cod. nr. 5035.'l





REPUBLICA MOLDOVA
_\7

ffiAu--
Nr.000794

I ' G.rul de activitate, integral sau parlial, Activitatea de intermediere in asigurdri

p*ti, a cdrui desfiquraie se elibereaz1licenta qi reasigurdri

Data qi num[rul certificatului deData qr numirul certlllcatulul oe
inregistrare de stat a titularului de licen![ \

Num[ru] de inregistrare a

Codul fiscal

Data eliber[rii licenfei

Valabild pin6 la

Semnltura conducltorulu
autoritl(ii de licen{iere

Noti: Licenta este valabila n

1008600020368

12 iunie 2015

termen nelimitat

oxnisiei Na{ionale a Piefei Financiarc

r[@tsN
Seria CNPF

Denumirea autorit[1ii de licenfiere

Denumirea, forma juridicl de organizare,
adresa juridic[ a titularului de licenl[

Comisia Nafionali a Piefei Financiare

Broker de Asigurare-Reasigurare
,,MGP BROKER" S.R.L.
mun. Chigindu, str. Mitropolit Dosoftei, 118

iti de autoritatea de licenlicre,
de activitate specificat in licentdin care sint indicate condiliile de

Iurie FILIP

E

/{*%
tr';i5-t'lrii;1
u,,:;A::';'.9'*t'!d

-E*^

w
%#t

wtw

ru
N

%ffiwt

wI
w

ffi

ffi$

ffiffii(

ffiffit I
7*t2

, ffiffi

:l

.t \effiiffi
\:X,)(/ Yt



ANEXA LA LICENTA
Seria CNPF Nr. 000794

Broker de Asigurare-Reasigurnre,,MGP BROKIiR'o S.R.l,.Titularul de licenl5

Titularul de licen!6

activitalii:

este obligat si respecte urmdtoarele condilii de licenliere pentru desfdEurarea

Activitatea de intennediere in asigurdri qi rcasigurdri a brokerului

Reperf-ectatd:1)02.07.2018; 2) 19.12.2018; 3) 29.01 .2019:4) 03.12.2019;5) 10.08.2020:

t Deslt'r;iurarea activitalii liccn{iatc in conlbrnritatc cu caclrul lcgislatir,' gi nornrativ:
l. [)ispLrncrca dc un capital social. r,irsat in lirrnrti lriirrcascir. a caruri valoarc l]Ll poatc lr nrar

nrica dc 100000 de lei:
i. I)ispunerea de un contract in vigoarc clc asigLrrarc clc rispurrderc civila profcsionalit in
valoarc dc cel pu{in l0 milioane dc lci pcntru ficcarc solicitarc de daune gi in valoarc globali
dc 15 milioane de lei pe an pentru totalitatca solicitarilor de daune;
4. l)csligurarea doar a activitatii de broker de asigurarc qi reasigurare;
5 [)astrarca q;i puncrca Ia clispozilia (]onrisiei Niilionalc a I'}ielci [iinanciarc. la ccrerc.
rcgistrclc;;i inregistrarilc contabilc carc sa cviderrliczc 1i sa clirrillcc operaliLrnilc cl'ectuate in
Irctivitatca sa:

6. (iorcsl-rr"rnclcrca pcrsonalului cu critcriilc clc prcgiitirc pi calillcarc conlirrn.r ccrinlclor'
I{cgulamerrtului cr,r privire la cerinlcle 1a([ dc pcrsoancle cu lunclii de raspunclcrc aic
asi guratorilor/reasiguratorilor Ei intermediarilor in asigurari;
t . Inliin{arca qi linerea Registrului asiste n(ilor in brokera.i:
8. l)rczcntarca raportarilor'financiarc. altci irrlbrnralii prir,'ind activitatea sa Comisici
Nalionalc a Piclei Iinancialc in nrociul stahilit.
9. I)csligurarca activita[ii nurnai prin pcrsonal propriu sau prin asistenli in brokera.i.

Activitatca liccn{iat5 se desl[qoar[ pe adresa:
rnun. ChiEinau. bd. Cuza Vodd 5lll
mun. Chisinau. str. Maria Ccbotari 55. ap. 2
nrurr. (lhiiinau. str. Mitropolit I)osoltci I l8


	Formularul ofertei (F3.1)
	Specificații de preț (F 4.2)
	Specificaţii tehnice (F4.1)

		2021-03-25T12:02:39+0200




